平成２９年１０月１１日

保護者 様

須賀川市立第二中学校長 高崎 則行

校舎入口の舗装工事に伴う生徒送迎の注意について

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

１０月１０日（火）より、本校校舎入口の舗装工事を行うこととなり、生徒の登下校及び送迎につ

いて大変ご迷惑をおかけしております。

つきましては、下記のことについてご注意いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 工事期間及び時間帯

平成２９年１０月１０日（月）～１３日（金）

午前８時２０分～およそ午後５時まで

２ 生徒の登下校について

○ 生徒の登校時は、工事を行いません。また、工事車両が入るときには警備員を２名配置し、生

徒の安全に配慮いたします。

○ 放課後、生徒の下校の際には警備員２名をおよそ１７時まで配置し、工事車両及び現場の状況

に注意しながら２名の警備員が誘導するなどして安全に配慮いたします。

○ 部活動終了時には、工事は行いません。

３ 生徒の送迎について

○ 生徒の登下校時の送迎については、給食室前左側（舗装部分）のみご利用いただきます。その

際、警備員に一声かけて警備員の指示・誘導に従ってください。よろしくお願いいたします。

ご不便をおかけしますがよろしくお願い申し上げます。